МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ»

12.09.2022 г.

Приказ

ст. Курская №66

«О мерах по усилению антикоррупционной деятельности»

В целях обеспечения реализаций положения Федерального Закона от
25.12.2008 №273 - ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях
организации работы по противодействию коррупции в МБУ ДО «ЦДОД»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по
предупреждению коррупционных правонарушений заместителя
директора Т. В. Волкову.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению
коррупционных правонарушений в следующем составе:
Костычеву Н. Н., председателя профкома - председатель комиссии.
Кульчицкую С. Н., методиста - член комиссии.
Саркисову Ж.А., директор - член комиссии.
Медведеву Е.В., завхоз - член комиссии.
Шимко И. Ю., педагога дополнительного образования - член комиссии.

3. Утвердить:
-Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками,
знаками делового гостеприимства;
- Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБУ ДО
«ЦДОД»;
- Положение о противодействии коррупции в МБУ ДО «ЦДОД»;
- Положение о порядке рассмотрения обращения граждан в МБУ ДО
«ЦДОД»;
4. Разместить вышеуказанное докумен ты на сайте МБУ ДО «ЦДОД»;
5. Контроль за исполнен иказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО « Ж. А. Саркисова
МБУ до
«ЦДОД»

ль
7 7)3265^7:

ктора
С црик^зом ознакомлены

В. Волкова, зам
остычева Н. Н.,пред с ль профкома - председатель комиссии

^Кульчицкая С. Н., методиста - член комиссии
Саркисова Ж.А., директор - член комиссии
Медведева Е.В., завхоз - член комиссии

^С'Аб«гцШимко И. Ю., педагог дополнительного образования